
UCHWAŁA NR XXIII/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/2019 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7475 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 73.706.832,66 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 67.689.920,66 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.016.912,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 74.345.832,66 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 66.429.222,66 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 7.916.610,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 7.916.610,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3”. 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 639.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych”. 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.239.000,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 4.600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

5. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 21.389.778,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6”. 

6. § 7. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 56.100,00 zł,   zgodnie  z załącznikiem 
nr 7”. 

7. § 8. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.975.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8”. 

8. § 11.  otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 7.239.000,00 zł,  w tym na: 

 
1) Dz.U. z 2019r. poz.1649, Dz.U. z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568 oraz poz.695. 

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 639.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.600.000,00 zł”. 

9. § 14. otrzymuje brzmienie : 

„W budżecie tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 110.200,00 zł w tym :   

1. ogólną w wysokości -  73.400,00 zł, 

2. celową w wysokości -  36.800,00 zł z przeznaczeniem na : 

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 23.600,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne - 13.200,00 zł”. 

10. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 8, nr 10 otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/159/2020
 z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 833 306,00 1 758,51 3 835 064,51

60016 Drogi publiczne gminne 2 333 306,00 1 758,51 2 335 064,51

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 758,51 1 758,51

750 Administracja publiczna 303 015,00 7 500,00 310 515,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 815,00 7 500,00 125 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 800,00 7 500,00 125 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 695 740,00 -3 187,00 21 692 553,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 597 040,00 -3 187,00 9 593 853,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 317 040,00 -3 187,00 9 313 853,00

758 Różne rozliczenia 18 242 917,00 -1 401,00 18 241 516,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 988 660,00 -1 401,00 11 987 259,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 988 660,00 -1 401,00 11 987 259,00

801 Oświata i wychowanie 1 846 771,61 43 127,96 1 889 899,57

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 43 127,96 43 127,96

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 43 127,96 43 127,96

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 1 050,00 4 050,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 1 050,00 1 050,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 050,00 1 050,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 225 855,28 14 604,00 2 240 459,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

454 170,00 5 850,00 460 020,00

0830 Wpływy z usług 920,00 2 500,00 3 420,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 649,00 2 649,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 1 701,00 2 051,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 233 406,00 7 394,00 240 800,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 11 000,00 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 406,00 2 694,00 11 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 400,00 -6 400,00 215 000,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 1 360,00 151 360,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 360,00 1 360,00

855 Rodzina 19 670 580,00 5 300,00 19 675 880,00

85504 Wspieranie rodziny 479 000,00 5 300,00 484 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 000,00 5 300,00 484 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 400,00 60 407,37 2 744 807,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 633 900,00 242,37 2 634 142,37

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 242,37 242,37

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 165,00 60 165,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 60 165,00 60 165,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 533,68 533,68

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 533,68 533,68

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 533,68 533,68

926 Kultura fizyczna 0,00 1 935,61 1 935,61

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 935,61 1 935,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,00 18,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 917,61 1 917,61

Razem: 73 575 203,53 131 629,13 73 706 832,66

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 3



Plan wydatków 

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XXIII/159/2020
 z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 569 364,84 -174 000,00 6 395 364,84

60016 Drogi publiczne gminne 4 699 364,84 -174 000,00 4 525 364,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 236 694,00 -154 000,00 3 082 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 -20 000,00 302 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 231 800,00 100 000,00 1 331 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 221 800,00 100 000,00 1 321 800,00

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 100 000,00 420 000,00

710 Działalność usługowa 73 590,00 40 953,00 114 543,00

71035 Cmentarze 8 000,00 22 453,00 30 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 453,00 22 453,00

71095 Pozostała działalność 11 590,00 18 500,00 30 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 590,00 18 500,00 30 090,00

750 Administracja publiczna 6 154 297,18 -124 353,00 6 029 944,18

75011 Urzędy wojewódzkie 327 085,50 7 500,00 334 585,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 3 500,00 21 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 572 642,91 -170 653,00 4 401 989,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 559 000,00 -21 200,00 2 537 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 786,00 -653,00 16 133,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 21 200,00 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 387,59 -150 000,00 153 387,59

4220 Zakup środków żywności 7 700,00 -1 200,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 358,00 -18 800,00 335 558,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 172,24 -3 200,00 166 972,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 831,04 -2 400,00 51 431,04

4300 Zakup usług pozostałych 107 241,20 -800,00 106 441,20

75095 Pozostała działalność 260 690,53 42 000,00 302 690,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 650,00 35 000,00 165 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 7 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 797,42 213 272,13 646 069,55

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 381 716,88 30 200,00 411 916,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 526,98 2 200,00 82 726,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 28 000,00 38 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 580,54 170 000,00 172 580,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 580,54 150 000,00 152 580,54

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 800,00 18 800,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 13 072,13 21 072,13

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 13 072,13 21 072,13

758 Różne rozliczenia 139 000,00 -16 800,00 122 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 000,00 -16 800,00 110 200,00

4810 Rezerwy 127 000,00 -16 800,00 110 200,00

801 Oświata i wychowanie 24 847 230,28 127 300,00 24 974 530,28

80101 Szkoły podstawowe 15 978 720,08 -12 800,00 15 965 920,08

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -114,00 2 086,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 114,00 14 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -12 800,00 77 200,00

80104 Przedszkola 4 841 089,20 96 000,00 4 937 089,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 96 000,00 126 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 497 785,00 44 100,00 541 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 702,00 36 000,00 112 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 948,00 7 000,00 20 948,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 166,00 1 100,00 3 266,00

851 Ochrona zdrowia 260 500,00 13 153,00 273 653,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 500,00 -7 500,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

7 500,00 -7 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00 0,00 235 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 600,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 -2 600,00 34 100,00

85158 Izby wytrzeźwień 10 000,00 20 653,00 30 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 653,00 30 653,00

852 Pomoc społeczna 4 749 833,28 21 874,00 4 771 707,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

627 919,00 8 500,00 636 419,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 610 919,00 7 500,00 618 419,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 490 334,00 4 084,00 1 494 418,00

3110 Świadczenia społeczne 8 280,00 2 654,00 10 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 000,00 -6 400,00 1 028 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 126,00 40,00 20 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 608,00 7 790,00 35 398,00

85295 Pozostała działalność 338 000,00 9 290,00 347 290,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 190,00 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 9 100,00 329 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 567 956,00 0,00 567 956,00

85401 Świetlice szkolne 430 456,00 0,00 430 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 -1 000,00 5 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 1 000,00 4 200,00

855 Rodzina 20 206 560,00 7 130,00 20 213 690,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 294 800,00 0,00 14 294 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -51,00 1 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 179,00 51,00 3 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 907 072,00 1 830,00 4 908 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 450,00 1 830,00 6 280,00

85504 Wspieranie rodziny 621 908,00 5 300,00 627 208,00

3110 Świadczenia społeczne 463 500,00 5 100,00 468 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 110,00 190,00 110 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 838,00 62,00 20 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 852,00 48,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -100,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 172 100,54 277 384,00 4 449 484,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 343 100,00 60 500,00 403 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 000,00 60 500,00 399 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 200,54 6 384,00 146 584,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 845,54 1 384,00 70 229,54

4300 Zakup usług pozostałych 69 905,00 5 000,00 74 905,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 931 700,00 75 500,00 1 007 200,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 67 600,00 75 500,00 143 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 118 500,00 121 000,00 239 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 121 000,00 239 500,00

90095 Pozostała działalność 5 700,00 14 000,00 19 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 9 000,00 12 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 419 078,60 57 616,00 2 476 694,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 994 078,60 -2 384,00 1 991 694,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 353,80 -1 900,00 147 453,80

4300 Zakup usług pozostałych 83 730,00 -484,00 83 246,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 538 256,76 111 100,00 649 356,76

92601 Obiekty sportowe 270 906,76 111 100,00 382 006,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 -1 200,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 591,76 6 500,00 103 091,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 100,00 105 800,00 195 900,00

Razem: 73 691 203,53 654 629,13 74 345 832,66

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Zadania inwestycyjne na rok 2020
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/159/2020 
z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 174 000,005 953 354,00 5 779 354,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 870 000,001 870 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 246 Paterek – Dąbrowa Biskupia od km
 

65+055 do km 68+481 polegająca na budowie drogi dla rowerów na

 

odcinku Kaczkowo – Gniewkowo – I etap oraz rozbudowa drogi

 

wojewódzkiej nr 246 Paterek – Dąbrowa Biskupia od km 72+608 do km

 

74+300 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Lipie – 
Murzynko – II etap 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 246 Paterek – Dąbrowa Biskupia od km
 

65+055 do km 68+481 polegająca na budowie drogi dla rowerów na

 

odcinku Kaczkowo – Gniewkowo – I etap oraz rozbudowa drogi

 

wojewódzkiej nr 246 Paterek – Dąbrowa Biskupia od km 72+608 do km

 

74+300 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Lipie – 
Murzynko – II etap 

370 000,00 0,00 370 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 174 000,00 3 909 354,004 083 354,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 236 694,00 - 154 000,00 3 082 694,00

Przebudowa drogi gminnej w Kawęczynie 2 132 782,00 - 180 000,00 1 952 782,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gąski 1 083 912,00 0,00 1 083 912,00

Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej dz. nr 750/4 obręb
 

Gniewkowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Ścieżka rowerowa w Suchatówce 0,00 26 000,00 26 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 660,00 0,00 524 660,00

Przebudowa drogi gminnej nr 150316C w Buczkowie 524 660,00 0,00 524 660,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 - 20 000,00 302 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 150316C w Buczkowie 322 000,00 - 20 000,00 302 000,00

710 Działalność usługowa 22 453,000,00 22 453,00

71035 Cmentarze 22 453,00 22 453,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 453,00 22 453,00

Renowacja obelisku w m.Dąblin 0,00 22 453,00 22 453,00

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i
 

dorosłych. 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,0010 000,00 38 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 38 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 28 000,00 38 000,00

Rozbudowa OSP przy ul. Piasta W Gniewkowie 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Murzynku 10 000,00 8 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 83 200,001 210 347,20 1 293 547,20

80101 Szkoły podstawowe - 12 800,00 77 200,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 12 800,00 77 200,00

Budowa parkingu w m. Wierzchosławice przy Szkole Podstawowej 90 000,00 - 19 000,00 71 000,00

Remont bieżni i budowa urządzeń lekkoatletycznych przy Szk.Podst.Nr 2
 

w Gniewkowie 0,00 6 200,00 6 200,00

80104 Przedszkola 96 000,00 1 216 347,201 120 347,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 96 000,00 126 000,00

Montaż pieca dla oddziału przedszkolnego w m. Lipie 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozwój Samorzadowego Przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych na
 

terenie gminy Gniewkowo(plac zabaw przy przedszkolu) 0,00 96 000,00 96 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 606,53 0,00 923 606,53

Modernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Gniewkowie 923 606,53 0,00 923 606,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 740,67 0,00 166 740,67

Modernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Gniewkowie 166 740,67 0,00 166 740,67

852 Pomoc społeczna 9 100,00320 000,00 329 100,00

85295 Pozostała działalność 9 100,00 329 100,00320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 9 100,00 329 100,00

Adatpacja budynku kotłowni na klub seniora z Programu "SENIOR+" 320 000,00 9 100,00 329 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Lokalizacja lamp solarnych -"BEZPIECZNE SOŁECTWO" w m.
 

Suchatówka, Perkowo, Zajezierze, Kijewo 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00110 905,80 110 905,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 110 905,80110 905,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 675,80 0,00 44 675,80

Montaż klimatyzacji w świetlicy w m. Wierzchosławice 12 275,80 0,00 12 275,80

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy w m. Murzynno 32 400,00 0,00 32 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 230,00 0,00 16 230,00

Adaptacja przestrzeni zdegradowanej w Markowie na cele rozwoju
 

społecznego- modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Markowie wraz z

 

zagospodarowaniem terenu parku
3 500,00 0,00 3 500,00

Adaptacja przestrzeni zdegradowanej w Szadłowicach na cele rozwoju
 

społecznego - modernizacja budynku dawnej remizy OSP w celu

 

stworzenia świetlicy wiejskiej w Szadłowicach
7 730,00 0,00 7 730,00

Budowa świetlicy w Kaczkowie
 

5 000,00 0,00 5 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla MGOKSiR 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 105 800,00147 450,00 253 250,00

92601 Obiekty sportowe 105 800,00 205 900,00100 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 100,00 105 800,00 195 900,00

Budowa bioska do koszykówki w m. Wierzbiczany 43 100,00 0,00 43 100,00

Budowa boiska w m.Wielowieś 0,00 112 000,00 112 000,00

Doposażenie boisk sportowych przy ul. Piasta i przy ul. Toruńskiej   w
 

Gniewkowie 40 800,00 0,00 40 800,00

Remont bieżni i budowa urządzeń lekkoatletycznych przy Szk.Podst.Nr 2
 

w Gniewkowie 6 200,00 - 6 200,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie Parku Wolności w Gniewkowie na cele rozwoju
 

społecznego 10 000,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 47 350,0047 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 350,00 0,00 47 350,00

Zagospodarowanie terenu przy  akwenie wodnym w m. Michałowo-
 

"PIĘKNIEJSZE MICHAŁOWO" 47 350,00 0,00 47 350,00

7 842 057,00 7 916 610,0074 553,00Razem

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr XXIII/159/2020

z dnia 21 maja 2020 r.

PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
0,00 5 239 000,00 5 239 000,00

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

2 616 000,00 - 2 616 000,00 0,00

2 616 000,00 2 623 000,00 5 239 000,00

ROZCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
1 500 000,00 2 100 000,00 3 600 000,00

2 500 000,00 2 100 000,00 4 600 000,00

 Plan przychodów i rozchodów na 2020 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM 

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIII/159/2020
z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 800,00 7 500,00 125 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 800,00 7 500,00 125 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 800,00 7 500,00 125 300,00

852 Pomoc społeczna 881 285,28 2 694,00 883 979,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 406,00 2 694,00 11 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 406,00 2 694,00 11 100,00

855 Rodzina 19 611 580,00 5 300,00 19 616 880,00

85504 Wspieranie rodziny 479 000,00 5 300,00 484 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 000,00 5 300,00 484 300,00

Razem: 21 374 284,45 15 494,00 21 389 778,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIII/159/2020
z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 800,00 7 500,00 125 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 800,00 7 500,00 125 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 3 500,00 13 700,00

852 Pomoc społeczna 881 285,28 2 694,00 883 979,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 406,00 2 694,00 11 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 280,00 2 654,00 10 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 40,00 166,00

855 Rodzina 19 611 580,00 5 300,00 19 616 880,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 272 800,00 0,00 14 272 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -51,00 1 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 179,00 51,00 3 230,00

85504 Wspieranie rodziny 479 000,00 5 300,00 484 300,00

3110 Świadczenia społeczne 463 500,00 5 100,00 468 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 310,00 190,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,00 62,00 1 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

252,00 48,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -100,00 1 000,00

Razem: 21 374 284,45 15 494,00 21 389 778,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXIII/159/2020 

z dnia 21 maja 2020 r.

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 2020 r.

750 75011 O690 Wpływy z różnych opłat 300,00

852 85203 O970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00

852 85228 O830 Wpływy z usług 5 400,00

855 85502 O920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 200,00

O980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 10 000,00

Dochody ogółem: 56 100,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administaracji

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXIII/159/2020

z dnia 21 maja 2020 r.

1. Dotacje celowe  

1.

 

2. 921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury 10 000,00

3. 921 92120 2720

Prace remontowe i 

konserawatorskie obiektów 

zabytkowych

60.000,00

4.

 

2. Dotacje podmiotowe  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji  
Kwota 

dotacji  

1.

 

2.

 

147.440,00

373.560,00

70.000,00

3.

 

855

 

1 665 000,00

R A Z E M   D O T A C J E 1 975 000,00

Ogółem

120 000,00

4. 85505 2580 Żłobek 54 000,00

niepubliczne przedszkole w Gąskach

niepubliczne przedszkole PAROWOZIK

niepubliczne przedszkole TULINEK

801 80150 2540
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gąskach

801 80101 2540
Niepubliczna Szkoła

Podstawowa w Gąskach
900 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 591 000,00

Ogółem 310 000,00

851 85154 2820
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
20 000,00

926 92605 2820 Zadania w zakresie sportu 220 000,00

Kwota 

dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Gniewkowo na rok 2020:

Dochody: zwiększenie ogółem o kwotę 131.629,13 zł w tym:

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływu grzywien i kar o
kwotę 1.758,51 zł.

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dotacji zleconych o kwotę 7.500,00 zł zgodnie
z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.30.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. W tym
dotacja z zakresu spraw obywatelskich zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł, a na pozostałe zadania o kwotę
3.900,00 zł.

W rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zmniejsza się
plan o kwotę 3.187,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia
2020 r.

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst zmniejsza się subwencję oświatową o
1.401,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.

W rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod
pracy dla dzieci w szkołach podstawowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 43.127,96 zł ze
zwrotów niewykorzystanych dotacji.

W rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.050,00 zł ze
zwrotów niewykorzystanych dotacji.

W rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się dochody własne na ogólną o kwotę 5.850,00 zł z tyt. wnoszonych opłat
za schroniska i posiłki spożywane w ŚDS oraz z tyt. zwrotów za nienależnie pobrane zasiłki okresowe.

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się dochody zlecone o kwotę 2.694,00 zł z
przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania oraz
zmniejsza się dochody własne o kwotę 6.400,00 zł z przeznaczeniem na obsługę ośrodka pomocy, zgodnie z
decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z dn. 17.04.2020 r.
W rozdziale 85219 zwiększa się dochody własne na ogólną kwotę 11.100,00 zł z tyt. wnoszonych opłat za
świadczone usługi opiekuńcze oraz z tyt. wpływ wynagrodzenia dla płatnika za terminowe odprowadzanie
składek.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się dochody własne o kwotę 1.360,00 zł z tyt. wpływu
refundacji za prace społecznie-użyteczne wykonane w roku poprzednim.

W rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się dochody zlecone o kwotę 5.300,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczenia „Dobry Start”, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z dn. 17.04.2020 r.

W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się dochody własne o kwotę 242,37
zł. z tyt. wpływów z opłaty retencyjnej.

W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan dochodów o
kwotę 60.165,00 zł w związku z dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 1



Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”.

W rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększa się plan dochodów o kwotę 533,68 zł
ze zwrotów niewykorzystanych dotacji.

W rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę
1.935,61 zł ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i odsetek.

Wydatki: zwiększenie ogółem o kwotę 654.629,13 zł w tym:

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków na inwestycje pn. „Przebudowa

drogi gminnej w Kawęczynie” o kwotę 180.000,00 zł i na inwestycje pn. „Przebudowa drogi gminnej nr

150316C w Buczkowie” o kwotę 20.000,00 zł w związku z otrzymaniem niższych oferty na wykonanie

zadania w stosunku do pierwotnie planowanej. Zwiększa się plan wydatków na inwestycje pn. „Ścieżka

rowerowa w Suchatówce” o kwotę 26.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektu

ścieżki na brakujący odcinek od zjazdu do Perkowa do przystanku w Suchatówce wzdłuż drogi krajowej nr

15.

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków o kwotę

100.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty budynków komunalnych.

W rozdziale 71035 Cmentarze zwiększa się plan wydatków na inwestycje pn.” Renowacja obelisku w m.

Dąblin” o kwotę 22.453,00 zł.

W rozdziale 71095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.500,00 zł na

opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Gniewkowo na lata 2021-2030.

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan wydatków zleconych o łączną kwotę 7.500,00
zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.30.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.

W rozdziale 75023 Urzędy gmin dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami na kwotę
21.200,00 zł zabezpieczając środki na umowę zlecenie dla audytora wewnętrznego. Ponadto dokonuje się
zmiany klasyfikacji budżetowej stosownie do Rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji
dochodów i wydatków i przenosi się środki z § 4210, 4220, 4300 w łącznej kwocie 170.000,00 zł
przeznaczone na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej „COVID-19” do
rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe w tej samej wysokości na realizacje powyższego zadania. W tym
samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków na wpłaty na PFRON o kwotę 653,00 zł.

W rozdziale 75075 Promocja jst § 4210 zmniejsza się kwotę przeznaczoną na zakup nagród i pucharów
na piknik sołecki w wysokości 1.400,00 zł środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo. W rozdziale
75075 § 4210 zmniejsza się kwotę przeznaczoną na zakup nagród i pucharów na piknik sołecki w
wysokości 1.000,00 zł środki funduszu sołeckiego sołectwa Wierzchosławice.
W rozdziale 75075 § 4300 zmniejsza się kwotę przeznaczoną na usługę dmuchanego placu zabaw w
wysokości 600,00 zł środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo,
w rozdziale 75075 § 4300 zmniejsza się kwotę przeznaczoną na usługę dmuchanego placu zabaw w
wysokości 1.500,00 zł funduszu sołeckiego sołectwa Wierzchosławice.
W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1.300,00 zł na zadanie „Spotkanie
integracyjne dla dzieci i młodzieży, oraz zabawa taneczna pod nazwą Druga Biesiada Chrząstowska” jest to
realizacja zadań publicznych w ramach Inicjatywy lokalnej.

W rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne o

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 2



łączną kwotę 42.000,00 zł dla pracowników robót publicznych i interwencyjnych.

W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 zwiększa się kwotę na zakup wyposażenia dla OSP
Kijewo o kwotę 2.200,00 zł środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo. Ponadto w rozdziale tym
zwiększa się wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na :
- wykonanie elewacji w OSP Murzynko w kwocie 8.000,00 zł,
- opracowanie dokumentacji projektowej dot. rozbudowy OSP przy ul. Piasta w Gniewkowie w kwocie
20.000,00 zł.

W rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę
13.072,13 zł z przeznaczeniem na naprawę monitoringu miasta.

W rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe rozwiązuje się rezerwę na inicjatywy lokalne w wysokości
16.800,00 zł i przenosi się środki do rozdziału 75075 w wysokości 1.300,00 zł, do rozdziału 90095 w
wysokości 9.000,00 zł i do rozdziału 92601 w wysokości 6.500,00 zł.

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmienia się klasyfikację budżetową stosownie do Rozporządzenia
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków dla zadania pn. „Remont bieżni i budowa
urządzeń lekkoatletycznych przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Gniewkowie” i przenosi się do tego rozdziału
środki z rozdziału 92601 w wysokości 6.200,00 zł.
W rozdziale 80101 zmniejsza się planowane wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 114,00zł i
przesuwa się powyższe środki na różne opłaty i składki. Zmiany dotyczą S.P. Wierzchosławice.

W rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 96.000,00 zł. stanowiącą
wkład własny Gminy dla zadania „ Rozwój Samorządowego Przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych na
terenie Gminy Gniewkowo” ( z przeznaczeniem na plac zabaw przy przedszkolu). Został złożony wniosek
do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie. Koszt zadania szacuje się w wysokości 1.036.525,00 zł.

W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i
pochodne o łączną kwotę 44.100,00 zł dla pracowników robót publicznych i interwencyjnych.

W rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.500,00 zł w
związku z rozwiązaniem porozumienia dot. realizacji w 2020 r „Programu profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w
województwie kujawsko-pomorskim”.

W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przesunięcia środków w paragrafach
stosownie do potrzeb.

W rozdziale 85158 Izby wytrzeźwień zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.653,00 zł na przyjmowanie
osób nietrzeźwych z terenu Gminy do izby wytrzeźwień.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków na wykonanie dokumentacji
projektowej dla zadania Centrum Seniora o kwotę 9.100,00 zł.

W rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł na zwrot dotacji i płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wydatki zlecone o kwotę 2.694,00 zł z
przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania oraz
zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.400,00, zgodnie z decyzją
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z dn. 17.04.2020 r. Ponadto zwiększa się
wydatki własne o kwotę 7.790,00 zł z przeznaczeniem na odpis ZFŚS.

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 3



W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się wydatki własne o kwotę 190,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za pranie i używanie odzieży własnej dla pracowników
wykonujących prace społecznie-użyteczne.

W rozdziale 85401 Świetlice szkolne zmniejsza się planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 1.000,00zł i przesuwa się powyższe środki na zakup pomocy dydaktycznych. Zmiany dotyczą S.P.
Wierzchosławice.

W rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze dokonuję się przesunięć wydatków zleconych o kwotę
51,00 zł według potrzeb jednostki.

W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne zwiększa się wydatki własne o kwotę 1.830,00 zł z
przeznaczeniem na odpis ZFŚS.

W rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się wydatki zlecone o kwotę 5.300,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczenia „Dobry Start”, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2020 z dn. 17.04.2020 r.

W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o
kwotę 60.500,00 zł i przeznacza się na :
- utrzymanie psów w schronisku kwota 40.000,00 zł,
- Program Ochrony Zwierząt kwota 2.500,00 zł,
- oczyszczanie rowów melioracyjnych kwota 8.000,00 zł,
- likwidację nielegalnych wysypisk na terenie gminy kwota 10.000,00 zł.

W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się plan wydatków na zakup
materiałów i wyposażenia o łączną kwotę 1.384,00 zł :
- zmniejsza się kwotę przeznaczoną na zakup drzew i krzewów na tereny zielone w wysokości 1.116,00 zł
środki funduszu sołeckiego sołectwa Bąbolin,
- zwiększa się kwotę przeznaczoną na pielęgnację terenów zielonych w wysokości 2.500,00 zł funduszu
sołeckiego sołectwa Wierzchosławice. W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków na zakup usług
pozostałych z przeznaczeniem na pozwolenie wodnoprawne w kwocie 5.000,00 zł.

W rozdziale 90015 Oświetlenie uli, placów i dróg zwiększa się plan wydatków na zakup usług
pozostałych o łączną kwotę 75.500,00 zł z tego przeznacza się kwotę 70.000,00 zł na instalacje lamp
ulicznych na terenie miasta i gminy Gniewkowo, oraz kwotę 5.500,00 zł na instalację lampy oświetleniowej
środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo.

W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan wydatków
na zakup usług pozostałych łącznie o 121.000,00 zł i przeznacza na :
- wykonanie płyty betonowej w PSZOK 60.000,00 zł,
- realizacje zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag” 61.000,00 zł.

W rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup rodzin pszczelich do 7 uli znajdujących się na dachu
urzędu. Zwiększa się również plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł na realizację
zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej na zadanie pn. „Rewitalizacja terenów wiejskich w
miejscowości Murzynko”.

W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 zmniejsza się kwotę przeznaczoną
na zakup wyposażenia do świetlicy o 3.500,00 zł środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo,
§ 4300 zwiększa się o kwotę 1.116,00 zł i przeznacza na lokalizację budynku gospodarczego środki

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 4



funduszu sołeckiego sołectwa Bąbolin, zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na usługę
przeglądu klimatyzacji środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo,
dokonuje się przesunięcia środków z § 4300 do § 4210 w kwocie 600,00 zł środki funduszu sołeckiego
sołectwa Zajezierze.

W rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się plan wydatków o kwotę
60.000,00 zł na dotacje z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

W rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.200,00 zł przeznaczoną na
zakup strojów piłkarskich środki funduszu sołeckiego sołectwa Kijewo. Zwiększa się plan wydatków na
zakup usług pozostałych o kwotę w wysokości 6.500,00 zł na realizację zadań publicznych w ramach
inicjatywy lokalnej na zadanie pn. „Budowa trawiastego boiska do mini piłki nożnej z elementami do piłki
siatkowej” w m. Więcławice.
W rozdziale tym dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych łącznie o 105.800,00 zł. Zwiększa
się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 112.000,00 zł na zadanie pn.”Budowa boiska w m. Wielowieś”.
Kwota ta stanowi wkład własny gminy, natomiast koszt tego zadania szacuje się na kwotę 162.000,00 zł.
Planuje się pozyskać dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 50.000,00 zł. Ponadto w
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej stosownie do Rozporządzenia w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów i wydatków przenosi się z tego rozdziału środki w wysokości 6.200,00 zł do
rozdziału 80101 przeznaczone na zadanie pn. „Remont bieżni i budowa urządzeń lekkoatletycznych przy
Szkole Podstawowej Nr 2 w Gniewkowie”.

W wyniku dokonanych zmian zwiększył się deficyt budżetu z kwoty 116.000,00 zł do kwoty 639.000,00 zł,
który zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji.

Id: F84B96E3-D342-4414-ADD4-214C6F34360A. Podpisany Strona 5




